.xl. d. p. **I**eiunasti die dominico propter abstinentiam &
religionem. .xx. d. mp. & aq. p. **S**i non obseruasti ieiu-
nium letanie maioris. & dierum rogationum. & in gloria

sanctorum. .xx. d. p. **L**ibisti unquam tantum ut per ebrietatem
uomitum faceres. Si fecisti. .xv. d. p. **N**eglexisti. ut

istis. iiii. temporibus. id est in cena domini. in pascha. in pentecoste. &
 in die dominici corporis & sanguinis domini non accipies. nisi forte prohibi-
 bitum tibi fuit a sacerdote. xxx. dies per. **F**ecisti aliquid ut
 dixisti in quocumque opere tuo. per sortilegiam & magicam
 artem. nisi in domino invocasti. x. dies in per & aequo per. **F**ecisti quod
 plures faciunt. scopant locum in medio laris. & mittunt
 grana in loco calido. & si salierint grana. periculosum
 erit. si autem ibi manserint bonum erit. x. dies per. **C**oncu-
 buisti cum sorore uxoris tue. Si fecisti neutrum habearis.
 Et si ipsa uxor tua conscius sceleris non fuit. si se continere
 non uult. nubat in domino cui uult. tu autem & ad alteram sine
 spe coniugii maneat. & semper cum penitentia sitis. **S**i
 absente te & uxore tua. ut nesciente. in lectum tuum soror
 uxoris tue intravit. & putasti uxorem tuam esse & concubi-
 sti cum ea. per acta per. legitimum coniugium tuum habere potes.
Illa ad alteram digna uindicta debet affligi. & metum
 coniugio debet peruenire. **F**ecisti fornicationem cum duabus
 sororibus. & soror sororem ante stupratam non intellexerat.
 & tu posteriorem sororem peroris esse ignorasti. Si fecisti.
 vii. annos debet perire. & per potes uti legitimo coniugio. &
 sorores simulat. Si autem non ignorauerit. usque ad mortem
 perire. & se a coniugio abstineat. **F**ecisti fornicationem
 cum aliquo fratre. & frater tuus se sciente eandem duxit uxorem.
Si fecisti eo quod frater tuo erum celasti. vii. annos per. & sic per.

penit tu & fr tuus. uxores accipe potestis. tantum in dno.
Mulier aut usq; ad mortē p̄. & sine cōiugij maneat.

Fecisti fornicatōne cū uxore fr̄is tui. Si fecisti. penit
d̄bis tua & ipsa usq; ad mortē. & sine spe cōiugij p̄
manere. Fr̄ aut tuus si uult alia accipiat. **F**ecisti for
nicatōne cū comatre tua. xv. ā p̄. unū ex his in pan̄ & aq̄.
& absq; spe cōiugij p̄maneat. & nūq̄m s̄s s̄m penit.

Fecisti fornicatōne cū comatre tua. Si fecisti. separari
debes ab ea. & xl d̄ in p̄ & aq̄. cū vii. sequentib; āns.
p̄. **F**ecisti fornicatōne cū filiola tua sp̄uali quā d̄ forte
suscepisti. aut ad manū ep̄i suscepisti. Si fecisti separari
debes ab ea. & xl d̄. q̄d carnā uocant. cū. vii. sequē
tib; ā p̄. **T**enuisti filiū tuū aut filiā ut filiastrum